
 

２３北サ協第 455 号 

平成２３年９月２日 

 

各地区サッカー協会 御中 

各種サッカー連盟 御中 

市町村サッカー協会 御中        

（財）北海道サッカー協会 

会 長  出 口  明 

 

 

東日本大震災への支援募金のお礼 
 

謹啓 

初秋の候、貴職におかれましてはご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、本協会の事

業に対しまして温かいご理解とご支援を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、先般の東日本大震災にかかわりまして、本協会より、各地区協会・各種連盟並びに登録

チーム等に募金のお願いをしましたところ、関係の皆様から多数の募金の協力をいただき、8 月

１９日に第1次集約として、２，０７５，012円を東北地域サッカー協会へ送金いたしました。被害の

大きかった東北地域のサッカー協会管下のサッカーファミりーへの支援として、サッカーにかか

わるものに役立てていただくこととなっております。 

皆様の多大なるご支援ご協力に厚くお礼申し上げます。 

尚、この活動はこれで終了することなく、長い期間にわたって支援を続けてまいりたいと考えてお

りますので、今後ともよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 


